EXCAVACIONES ALETTA S.A. 31.722,00 100,00 2 máquinas 

MAQUINARIAS J. A. CANO, S.L. 34.416,00 91,51 2 máquinas 

CANTERA LA VÍBORA, S.L. 34.800,00 90,30 1 máquina 

Se propone la adjudicación a la empresa EXCAVACIONES ALETTA S.A. para el lote 1 por un 

importe de TREINTA Y UN MIL, SETECIENTOS VEINTIDOS EUROS, (31.722,00€), sin IVA, 

para una de las siguientes excavadoras hidráulicas de orugas, con implemento desbrozadora de 

martillo hidráulico que han sido admitidas en el estudio de las ofertas: 

 HYUNDAI R220 LC-9, nº serie: KE000190. 

 HYUNDAI R220 LC-9A, nº serie:

[...]

EXCAVACIONES ALETTA S.A. 31.722,00 100,00 2 máquinas 

MAQUINARIAS J. A. CANO, S.L. 34.416,00 91,51 2 máquinas 

CANTERA LA VÍBORA, S.L. 34.800,00 90,30 1 máquina 

Se propone la adjudicación a la empresa EXCAVACIONES ALETTA S.A. para el lote 2 por un 

importe TREINTA Y UN MIL, SETECIENTOS VEINTIDOS EUROS, (31.722,00€), sin IVA, para 

unidad que ha sido admitida en su oferta, para una de las siguientes excavadoras hidráulicas de 

orugas, con implemento desbrozadora de martillo hidráulico que han sido admitidas en el estudio 

de las ofertas (la no adjudicada al lote 1):

[...]

Al quedar propuesta la unidad ofertada por EXCAVACIONES ALETTA S.A., en lote 1 y 2, no se 

proponen para su valoración para este lote. 

Atendiendo al precio como único criterio de valoración establecido, se propone la adjudicación a 

la empresa MAQUINARIAS J. A. CANO, S.L. para el lote 3 por un importe de TREINTA Y 

CUATRO MIL, CUATROCIENTOS DIECISEIS EUROS, (34.416,00€), sin IVA, para una de las 

siguientes excavadoras hidráulicas de orugas, con implemento desbrozadora de martillo 

hidráulico que han sido admitidas en el estudio de las ofertas. 

 SAMSUNG SE-210 LCE nº de serie: FCY0748. 

 LIEBHERR R904-LITRONIC nº de serie:

[...]

Al quedar propuesta la unidad ofertada por EXCAVACIONES ALETTA S.A., en lote 1 y 2, no se 

proponen para su valoración para este lote. 

Atendiendo al precio como único criterio de valoración establecido, se propone la adjudicación a 

la empresa MAQUINARIAS J. A. CANO, S.L. para el lote 4 por un importe de TREINTA Y 

CUATRO MIL, CUATROCIENTOS DIECISEIS EUROS, (34.416,00€), sin IVA, para una de las 

siguientes excavadoras hidráulicas de orugas, con implemento desbrozadora de martillo 

hidráulico que han sido admitidas en el estudio de las ofertas (la no adjudicada al lote 3): 

 SAMSUNG SE-210 LCE nº de serie: FCY0748.